— 1 —

平党发〔2018〕55 号

中共平达乡委 平达乡人民政府关于
调整平达乡 2018 年肉牛产业发展任务的通知

各村（社区）党总支、村民委员会，乡直各单位：

为进一步加快平达乡肉牛产业发展，结合各村（社区）实际

情况，现将平达乡 2018年肉牛产业发展任务进行调整，请认真抓好

贯彻落实。

附件：平达乡 2018年肉牛产业发展任务分解表

中共平达乡委

平达乡人民政府

2018年 7月 2日

— 2 —

平达乡党政办公室 2018 年 7 月 2 日印发

— 3 —

附件

平达乡 2018年肉牛产业发展任务分解表
单位：头、户、个

序号 村名 存栏 其中：能繁
母牛 出栏

示
范
村

合
作
社

冻
改
点

标准化规模养殖场 贫困户 新增能繁
母牛存栏

能繁母牛
保险

基础母牛
建档

2000 头 1000 头 500 头 100 头 50 头

1 平达社区 219 153 90 1 23 103 113 153

2 河尾社区 832 410 300 36 311 311 410

3 平安社区 1278 551 560 1 39 312 312 551

4 小田坝村 919 396 300 1 1 69 198 198 396

5 安乐村 880 207 250 1 47 190 190 207

6 黄连河村 619 189 200 64 156 156 189

7 章赛村 1198 292 660 2 27 129 129 292

8 安庆村 928 342 360 1 35 145 159 342

9 橄榄寨村 1221 320 560 1 1 1 42 112 122 320

10 小河村 292 134 74 35 44 44 134

合计 8386 2994 3354 1 1 1 1 2 5 417 1700 1734 2994